
 

 

Broj: 01/06-05-6341/19 

Sarajevo, 03.10.2019. godine 

 

 

Na osnovu člana 39. Statuta Grada Sarajeva („Službene novine Kantona Sarajevo”, broj 34/08 

– prečišćeni tekst ), gradonačelnik Grada Sarajeva donosi:  

 

ZAKLJUČAK 

 

1. Utvrđuje se Nacrt Odluke o izvršavanju Budžeta Grada Sarajeva za 2020. godinu. 

 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Sarajeva da razmatra Nacrt Odluke o izvršavanju 

Budžeta Grada  Sarajeva za 2020. godinu. 

 

3. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Sarajeva da Nacrt odluke o izvršavanju Budžeta Grada 

Sarajeva za 2020. godinu stavi na javnu raspravu koja će trajati do 30.11.2019. godine i da 

za provođenje javne rasprave zaduži Gradonačelnika i Odbor za budžet i finansije Gradskog 

vijeća Grada Sarajeva, a kao subjekte u javnoj raspravi odredi Vijeće ministara BiH, 

Vladu Federacije BiH, Vladu Kantona Sarajevo, općine koje čine Grad Sarajevo i  

klubove vijećnika u Gradskom vijeću Grada Sarajeva. 

 

4.  Predlaže se Gradskom vijeću Grada Sarajeva da donese poseban zaključak o provođenju 

javne rasprave, u skladu sa članom 114. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Sarajeva, a radi 

realizacije tačke 3. ovog Zaključka. 

 

 

 

            Gradonačelnik 

         

         mr. Abdulah Skaka s.r. 
 

 

                                                                                                   

                                                     


